АДМИНИСТРАЦИЯ МОГОЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОЛЧАНОВСКОГО РАЙОНА  ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 05» ноября 2014г.

№ 198

с. Могочино

О включении жителей Могочинского

сельского поселения в список

нуждающихся в древесине для

собственных нужд

       Рассмотрев заявления жителей Могочинского сельского поселения, а так же на основании Закона Томской области от 26.07.2007г. (постановление № 417) «Об установлении порядка и нормативов заготовки гражданами древесины для собственных нужд»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Включить в список нуждающихся в древесине для собственных нужд жителей Могочинского сельского поселения,  согласно  приложения.

2. Рекомендовать  Сулзатскому участковому лесничеству заключить с жителями Могочинского сельского поселения  договора купли-продажи на участок лесосечного фонда закреплённого за администрацией Могочинского сельского поселения, согласно списка (приложения),   для нужд отопления, строительство индивидуального жилого дома, строительство хозяйственных построек, ремонт жилого дома, ремонт хозяйственных построек, реконструкция жилого дома.

Приложение (постановление): на 1листе в 1экземпляре.

Приложение (список) : на 5 листах в 1 экземпляре .

 Глава администрации
 Могочинского

сельского поселения

       А.В.Детлукова

[image: image1.emf]   АДМИНИСТРАЦИЯ   МОГОЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН, ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ     ул. Заводская,  д.3,  с. Могочино, Молчановского района, Томской области,   тел./факс: (38256) 33 1 32   E - mail :  ml - mogoch @ tomsk . go v . ru ,  admogochino @ sibmail . com       Спис о к  № 1     граждан нуждающихся в древесине  для собственных нужд   на        201 5   год . Могочинского сельского поселения.           Ф.И.О. гражданиа, признанного  нуждающимся в древесине дл я  собственных        нужд           Адрес регистрации    Цель использования древесины   Абрамова Галина Лаврентьевна  с.Могочино,    ул. С портивная  д  8  Отопление дома и бани   Аксёнов Александр Вадимович  С.Могочино ул.Дзержинского д.18  кв.2  Отопление дома и бани   А ндрюков Петр Александрович  с.Могочино  ул Школьная  15  Отопление дома и бани.   Андрюков Юрий Александрович  с.Могочино ул.  Обская    д.28    Отопление дома и бани.   Андрющенко Анатолий  Викторович  с.Могочино   ул Базарная д.16 кв.2  48  Отопление дома и бани   Анто нов Александр Николаевич   С.Могочино, ул.Мичурина д.21  Отопление дома ибани   Апарин Николай Михайлович  с. Сулзат     ул.  Октябрьская  д  8 кв.1  Отопление дома и бани.   Артемьев Владимир  Александрович  с.Могочино   ул Озерная  4  Отопление дома и бани.   Архипова Та тьяна Витальевна  С.Могочино ул.Дзержинского д.50  Отопление дома и бани   Астанин Валерий Сергеевич  С.Могочино ул.Обская д.17 кв.1  Отопление Дома и бани   Багаев Валерий Николаевич  С.Могочино ул. Обская д. 34 кв.3  Отопление дома и бани   Бакетин Владимир  Алекс андрович  С. Сулзат, ул.Диспетчерская д.20  кв.1  Отопление дома и бани.   Баньков Владимир Юрьевич  с.Могочино  ул.Кирова  д.1 кв.1  Отопление дома и бани.   Бахтеев Виталий Григорьевич  с.Сулзат    ул.Ленина д.12 кв.2  Отопление дома и бани.   Бахтеев Сергей Григо рьевич  с.Сулзат   ул.Клубная  д.4 кв.1   Ремонт объектов недвижимости,  строительство хоз построек.   Белоусов Сергей Ананьевич  с.Могочино   ул. Мичурина  д.36  Отопление дома и бани.   Белоусова Вера Николаевна  с.Могочино   ул..Обская д.4 кв.2  Отопление дома и  бани.   Беляев Андрей Владимирович  с.Могочино  ул. Первомайская д24  кв.1  Отопление дома и бани.   Беспалов Сергей Полиэктович  с.Могочино   пер. Больничный д.4  кв.1  Отопление дома и бани   Бийчанинов Лев Александровичт  С.Могочино ул. Ворошилова д.30  Отопление  дома бани.   Богач Геннадий Александрович  с.Могочино  ул Юбилейная  7 - 2  Отопление дома и бани.    Богач Сергей Геннадьевич  с.Могочино  ул.Кирова  12 - 2  Отопление дома и бани.   Бубнова Татьяна Алдександровна  С.Могочино ул. Калинина д.45  - .2  Отопление дома и б ани.   Бугой Таисья Даниловна  с.Могочино  ул. Дзержинского  д.13 кв.2  Ремонт объектов недвижимости,  строительство хоз. Построек.   Бугрова Ольга Юрьевна  с.Могочино  ул Кооперативная  д.45  Ремонт объектов недвижимости,  строительство хоз. построек   Бузаев Сергей   Валентинович  С.Могочино ул. Мичурина д.34  - .1  Отопление дома и бани   Булгаков Владимир Яковлевич  С.Могочино ул.Чехова д.49   Отопление дома и бани.

	Бурый Александр Александрович
	с.Могочино ул.Калинина  16-2
	Отопление дома и бани.

	Бурыкин Александр Яковлевич
	с.Могочин    ул 8 Марта 4
	Отопление дома и бани.

	Бурыкин Иван Георгиевич
	С.Могочино ул. Обская д.11 кв.1
	Отопление дома и бани.

	Бурыкин Яков Венедиктович
	с.Могочино  ул Пролетарская 8-1
	Отопление дома и бани.

	Бурыкина Капиталина Антиповна
	с.Могочин   ул. Северная  42
	Отопление дома и бани.

	Бухлов Михаил Иванович
	С.Могочино ул.Мичурина д.7 -1
	Отопление дома и бани.

	Быкова Татьяна Евгеньевна
	с.Могочино    ул Чкалова 23
	Отопление дома и бани.

	Былина  Валентина Петровна
	с.Могочино ул.Базарная д. 3-2
	Отопление дома и бани.

	Былина Галина Николаевна
	С.Сулзат .пер. Нагорный д.4
	Отопление дома и бани.

	Бычина Матрёна Ивановгна
	С.Могочино ул.Обская д. 22 кв.1
	Отопление дома и бани.

	Веселкова Елена Лаврентьевна
	С.Могочино ул.Обская д.47 кв.1
	Отопление дома и бани.

	Ворсин Юрий Леонидович
	с.Могочино  ул Базарная 32-2
	Отопление дома и бани.

	Ганжа Андрей Васильевич
	С. Могочино, ул.Фрунзе д.4 кв.2
	Отопление дома и бани.

	Гармус Руслан Альфредович
	с.Могочино ул.Мостовая д.2 кв.1
	Отопление дома и бани.

	Гилёв Василий Вениаминович
	с.Могочино  ул Обская д.41кв.3
	Отопление дома и бани.

	Гончаров Василий Петрович
	с.Могочино  ул Чехова д.1кв.2
	Отопление дома и бани.

	Гончаров Анатолий Александрович
	С.Сулзат ул.Чапаева д.5
	Отопление дома и бани.

	Горбатова Людмила Андреевна
	с.Могочино ул Дзержинского д.23кв1
	Отопление дома и бани.

	Горельский Андрей Иванович
	с.Могочино  ул Кооперативная 7
	Отопление дома и бани.

	Гоцман Виталий Владимирович
	с.Могочино  ул Мостовая д.2кв.2
	Отопление дома и бани.

	Гришин Виктор Сергеевич
	С.Могочино пер.Школьный д.1кв.2
	Отопление дома и бани.

	Давыдова Мария Алексеевна
	С.Могочино ул.Обская д. 17 кв.2
	Отопление дома и бани

	Делов Владимир Васильевич
	ССулзат ул.Ленина д.26
	Отопление дома и бани.

	Еринков Алексей Сергеевич
	С.Могочино ул.Рабочая д.19
	Отопление дома и бани.

	Жуковская Елена Николаевна
	С.Сулзат ул.Гагарина д.11кв.1
	Отопление дома ибани.

	Жуковский Михаил Михайлович
	С.Сулзат ул.Кирова д.5б
	Отопление дома и бани.

	Заблоцкий Александр Валерьевич
	С.Сулзат ул.Ленина д.1 кв.1
	Отопление Дома и бани.

	Заблоцкий Вячеслав Александрович
	с.Сулзат   ул.Ленина  18-2
	Отопление  дома и бани.

	Зайцев Александр Юрьевич
	с.Могочино  ул. Первомайская д. 24 кв.2
	Отопление дома и бани.

	Зайцева Тамара Николаевна
	С.Могочино ул.Колхозная д.42
	Ремонт объектов недвижимости, Строительство хозяёственных построек

	Зенков Валерий Анатольевич
	с.Могочино ул. Северная д.8
	Отопление дома и бани

	Зуев Владимир Александрович
	С.Могочино ул.Больничная д.39 кв.1
	Отопление дома и бани.

	Иванов Сергей Петрович
	С.Могочино ул.Чехова д.43 кв.1
	Отопление дома и бани.

	Иванова Галина Николаевна
	С.Могочино пер.Колхозный д.4 кв.2
	Отопление дома и бани.

	Ильин Алексей Григорьевич
	С.Могочино ул.Школьная д.13
	Отопление дома и бани

	Исайкин Михаил Иванович
	С.Могочино ул.Калинина д.7 кв.1
	Отопление дома и бани.

	Калинина Галина Георгиевна
	С.Сулзат ул.Аэродромная д.1 кв.1
	Отопление дома и бани.

	Калинкин Владислав Александрович
	С.Могочино ул.Ворошилова д.5 кв.2
	Отопление дома и бани.

	Калистратов Александр Иванович
	С.Сулзат ул.Механизаторская д33
	Отопление дома и бани.

	Калистратова Вера Ивановна
	С.Сулзат ул. Механизаторская д.29
	Отопление дома и бани.

	Капинос Николай Степанович
	С.Сулзат ул.Клубная д.9 кв.1
	Отопление дома и бани.

	Капустина Людмила Ивановна
	С.Могочино ул.Кирова д.12 кв.3
	Отопление дома и бани.

	Карманов Михаил Георгиевич
	с.Могочино  ул Калинина д.11 кв1
	Отопление  дома и бани.

	Карнаухов Евгений Борисович
	С.Могочино ул.Ворошилова д. 38
	Отопление дома и бани.

	Карпович Александр Александрович
	С.Могочино, ул. Больничная д.17 кв.2
	Отопление дома и бани.

	Карпович Александр Васильевич
	С.Могочино, ул.Больничная д.8 кв.3
	Отопление дома и бани.

	Карпович Александр Николаевич
	С.Могочино ул.Больничная д.26
	Строительство хозяйственных построек, Отопление дома и бани.

	Карпович Анатолий Степанович
	С.Могочино ул.Обская д.14 кв.3
	Отопление дома и бани.

	Карпович Константин Александрович
	С. Могочино, ул.Фрунзе д. 8 кв.2
	Отопление дома и бани.

	Карпович Михаил Александрович
	с.Могочино  ул Обская 14-6
	Отопление  дома и бани.

	Катасанова Екатерина Васильевна
	с.Могочино ул. Спортивная д.17
	Отопление дома и бани.

	Клименко Нина Михайловна
	с.Могочино   ул Обская 11-2
	Отопление дома и бани.

	Коведяева Ольга Геннадьевна
	С. Могочино ул. Базарная д.15
	Отопление дома и бани.

	Колмакова Наталья Владимировна
	С Сулзат ул.Ленина д.14 кв.1
	Ремонт объектов недвижимости

	 Комалев ВалерийИнсафетинович
	с.Могочино   ул Фрунзе д.3
	Отопление дома и бани.

	Комалева Людмила Александровна
	с.Могочино   ул Фрунзе д.1
	Отопление дома и бани.

	Короленко Сергей Анатольевич
	с.Могочино   ул Кирова 30
	Отопление дома и бани.

	Костин Яков Михайлович
	С. Могочино ул.Рабочая д.5
	Отопление дома и бани.

	Костин Антон Яковлевич
	с.Могочино   ул. Кирова д.22кв.2
	Отопление дома и бани.

	Костин Пётр Михайлович
	с.Могочино   ул Чехова д.4 кв.2
	Отопление дома и бани.

	Крепких Владимир Петрович
	С.Могочино ул.Калинина д.20.кв.2
	Отопление для бани

	Кретов Александр Гавриллович
	С. Могочино ул Кирова 20
	Отопление дома и бани

	Кропин  Леонид  Васильевич
	с.Сулзат  ул Механизаторская  21
	Отопление дома и бани.

	Кузнецов Александр Семёнович
	с.Могочино  ул. Первомайская д.11 кв.1
	Отопление дома и бани.

	Купреев Александр Владимирович
	с.Могочино  ул Первомайская

                            18-2
	Отопление дома и бани.

	Купреев Андрей Владимирович
	с.Могочино   ул Фрунзе д.31 кв.1
	Отопление дома и бани.

	Курочкин Алексей Владимирович
	с.Могочино   ул Колхозная д.43
	Отопление дома и бани.

	Курочкин Владимир Григорьевич
	с.Могочино   ул.Обская д.41 кв.1
	Отопление дома и бани.

	Курочкина Галина Викторовна
	с.Могочино    ул Калинина 8-2
	Отопление дома и бани.

	Лазарев Александр Петрович
	с.Могочино ул Чехова д. 45 кв.1
	Отопление дома и бани.

	Лидин Денис Владимирович
	с.Могочино  ул.Колхозная д.12кв2
	Отопление дома и бани.

	Мазалова Галина Петровна
	с.Могочино   ул Дзержинского 54
	Отопление дома и бани.

	Малерёнок Евгений Александрович
	с.Могочино  ул Береговая  10-2
	Отопление дома и бани.

	Мамзер Владимир Васильевич
	С.Могочино ул.Ворошилова д.35
	Отопление дома и бани

	Мамзер Таисия Григорьевна
	с.Могочино ул Ворошилова  33
	Отопление дома и бани.

	Манойленко Зоя Григорьевна
	С Могочино ул Первомайская 16-1
	Отопление дома и бани.

	Матвиенко Андрей Николаевич
	с.Могочино   ул Ворошилова 4-2
	Ремонтобъектовнедвижимости, Отопление дома и бани.

	Матвиенко Николай Федорович
	с.Могочино   ул.Заводская  36-2
	Отопление дома и бани.

	Матвиенко Сергей Геннадьевич
	с.Могочино ул Юбилейная 2-1
	Отопление дома и бани.

	Матин Николай Николаевич
	с.Могочино  ул.Кооперативная 10
	Отопление дома и бани.

	Машин Виктор Геннадьевич
	С.Сулзат ул.Клубная д.1 кв.2
	Отопление дома и бани

	Миков Сергей Иосифович
	С.Могочино ул.Калинина д. 39 кв.2
	Отопление дома и бани.

	Миков Сергей Иванович
	С.Могочино ул. Рабочая д.6 кв.2
	Отопление дома и бани.

	Микоянская Анастасия Владимировна
	с.Могочино   ул Обская  10-2
	Отопление дома и бани.

	Микрюкова Нина Яковлевна
	с.Могочино  ул Мичурина  10
	Отопление дома и бани.

	Миронов Олег Юрьевич
	с.Могочино    ул Калинина 30-1
	Отопление дома и бани.

	Михеев Александр Николаевич
	с.Могочино  ул Чехова  д. 47
	Отопление дома и бани.

	Михеева Алена Михайловна
	С.Могочино ул.Обская д.12 кв.2
	Ремонт объектов недвижимости, строительство хозяйственных построек.

	Мосалева Вера Михайловна
	С.Могочино ул.Кооперативная

22-1
	Отопление дома и бани.

	Нестеров Сергей Анатольевич
	с.Могочино   ул Фрунзе 11-1
	Отопление дома и бани.

	Нехорошев Михаил Петрович
	с.Могочино    ул Больничная 43-1
	Отопление дома и бани.

	Нехорошев Пётр Георгиевич
	С.Могочино ул.Калинина д.44 кв.1
	Отопление дома и бани.

	Нурулин Владимир Менуллинович
	С.Могочино, ул. Береговая д.14 кв. 2
	Отопление дома и бани.

	Ольховиков Константин Эдуардович
	с.Могочино   ул  Фрунзе 27-2
	Отопление дома и бани.

	Охотин Леонид Леонидович
	С.Могочино ул.Пролетарская д.8 кв.2
	Отопление дома и бани.

	Охотина Тамара Георгиевна
	С.Могочино ул.Спортивная д.11
	Отопление дома и бани.

	Парахин Александр Георгиевич
	С.Могочино ул.Дзержинского д.29
	Отопление дома и бани.

	Патрушева Надежда Валентиновна
	сСулзат  ул Чапаева д.1 кв.1
	Отопление дома и бани.

	Пенкин Борис Семенович
	с.Могочино   ул Первомайская  13
	Отопление дома и бани

	Пилецкий Андрей Андреевич
	с.Могочино ул. Мичурина  42
	Отопление дома и бани

	Пирогова Тамара Петровна
	сМогочино   ул Калинина 29-21
	Отопление дома и бани

	Писарев Сергей Александрович
	с.Могочино   ул Юбилейная  9-1
	Отопление дома и бани.

	Писарева Мария Абрамовна
	с.Могочино ул Советская д.21
	Отопление дома и бани.

	Поляк Анисья Венедиктовна
	с.Могочино    ул Дзержинского

18-1
	Отопление дома и бани.

	Поляк Сергей Михайлович
	с Могочино  ул Мичурина  46
	Отопление дома и бани.

	Попов Михаил Павлович
	с.Могочино   ул Первомайская  16-2
	Отопление дома и бани.

	Проскурин Алексей Васильевич
	с Могочино  ул Дзержинского  63
	Отопление  дома и бани.

	Проскурин Андрей Алексеевич
	с.Могочино  ул Дзержинского   61
	Отопление дома и бани.

	Пшеничников Юрий Михайлович
	С.Могочино ул.Обская д 10 кв.1
	Ремонт объектов недвижимости.

	Репина Нина Александровна
	с.Могочино   ул Дзержинского 19-1
	Отопление дома и бани.

	Романов Сергей Александрович
	с.Могочино   ул Калинина 29-1
	Отопление  дома и бани.

	Романова Раиса Егоровна
	с.Могочино   ул Кутузова  3-1
	Отопление дома и бани.

	Росс Вера Альбертовна
	с.Могочино ул Кооперативная 47
	Отопление дома и бани.

	Рубцов Алексей Алексеевич
	с.Могочино  ул Больничная  50-1
	Отопление дома и бани.

	Рузич Александр Александрович
	с.Могочино  ул Школьная 11
	Отопление дома и бани.

	Сайнаков Юрий  Геннадьевич
	с.Могочино   ул Дзержинского 46
	Отопление дома и бани.

	Самойленко Владимир Александрович
	С.Могочино пер.Колхозный д.5 кв.1
	Отопление дома и бани.

	Самойленко Вячеслав Александрович
	С.Могочино пер.Колхозный д.6
	Отопление дома и бани.

	Смачная Татьяна Юрьевна
	с.Могочино   ул Заводская   1-2
	Отопление дома и бани.

	Смолев Алексей Николаевич
	с.Могочино  ул Чехова 28
	Отопление дома и бани

	Смолева Светлана Николаевна
	с.Могочино   ул Чехова   19-2
	Отопление дома и бани

	Стариков Владимир Николаевич
	с.Могочино ул Чкалова  10а
	Отопление дома и бани.

	Струкова Ирина Аркадьевна
	с.Могочино  ул Пролетарская 28-1
	Отопление дома и бани

	Студенкова Анна Яковлевна
	с Могочино  ул Спортивная 33-1
	Отопление дома и бани.

	Суриков Сергей Михайлович
	С.Сулзат ул.Гагарина д.1а кв2
	Отопление дома и бани.

	Суриков Михаил Сергеевич
	С.Сулзат ул.Клубная д.7 кв.1
	Отопление дома и бани.

	Такленок Андрей Анатольевич
	с.Могочино   ул.Мичурина 47-1
	Отопление дома и бани.

	Тельнов Александр Гаврилович
	с.Могочино  ул Калинина 25-2
	Отопление дома и бани

	Терентьев Александр Валерьевич
	с.Могочино   ул Заводская 40
	Отопление дома и бани.

	Токарев Виктор Степанович
	с.Могочино    ул Обская  43-3
	Отопление дома и бани.

	Толкачев Александр Иосифович
	с.Могочино  ул Фрунзе  13-1
	Отопление дома и бани.

	Толкачев Андрей Иосифович
	с.Могочино    ул 8Марта  5-1
	Отопление дома и бани.

	Толкачева Елена Михайловна
	С. Могочино ул. Фрунзе д.9

	Отопление дома и бани.

	Толстов Николай Степанович
	сМогочино   ул Нарымская  3
	Отопление дома и бани.

	Тугушева Нина Лаврентьевна
	с.Могочино    ул Калинина 7-2
	Отопление дома и бани.

	Удальцов Виктор Николаевич
	с.Могочино   ул Пролетарская

17-2
	 Отопление дома и бани.

	Федорец Геннадий Владимирович
	с.Могочино  ул Октябрьская  17-1
	Отопление дома и бани.

	Федоров Федор Георгиевич
	с.Могочино    ул Чкалова д.7
	Отопление дома и бани.

	Харченко Виктор Владимирович
	с.Могочино ул Больничная 8-4
	Отопление дома и бани.

	Харченко Серафима Дорофеевна
	с.Могочино   ул Рабочая  д.23
	Отопление дома и бани.

	Харченко Сергей Георгиевич
	с.Могочино   ул Ворошилова 3-1
	Отопление дома и бани.

	Харченко Татьяна Ивановна
	с.Могочино   ул Пролетарская

13-1
	Отопление дома и бани.

	Хоцкин Алексей Александрович
	с.Могочино  ул Колхозная  д.30
	Отопление дома и бани.

	Хребтов Геннадий Анатольевич
	с.Могочино   ул Чехова   7а
	Отопление дома и бани.

	Царенков Николай Владимирович
	с.Могочино ул Первомайская  д.31
	Отопление дома и бани.

	Царенкова Мария Сергеевна
	с.Могочино  ул Первомайская д.33 кв.1
	Отопление дома и бани.

	Черкашин Сергей Витальевич
	С.Могочино ул.Дзержинского д.41
	Отопление дома и бани.

	Шевелева Лариса Борисовна
	С.Могочино ул. Мостовая д.24
	Отопление дома и бани.

	Шилов Николай Николаевич
	С.Могочино ул.Обская д.53 кв.1
	Отопление дома и бани.

	Эрфорт Александр Яковлевич
	С.Могочино ул.Дзержинского д.48 кв.1
	Отопление дома и бани.

	Якимов Александр Петрович
	С.Могочино ул.Пролетарская д.15
	Ремонт объектов недвижимости, строительство хозяйственных построек, отопление  дома и бани.

	Якимов Пётр Ильич
	С.Могочино ул.Пролетарская д.30
	Отопление дома и бани.

	Яковенко Дмитрий Леонидович
	С.Могочино ул.Больничная д. 30
	Отопление дома и бани.

Глава Могочинского

сельского поселения                                       ________________А.В.Детлукова